МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«А М У РС К А Я  ГО С У Д А РС Т В Е Н Н А Я  М Е Д И Ц И Н С К А Я  АК А ДЕМ И Я »
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

П Р И К А З

/(р. ш //
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ от
22.06.2021 года №121 «Об установлении
прейскуранта цен на дополнительные
платные услуги, оказываемые ФГБОУ
ВО Амурская ГМА Минздрава России»

В целях упорядочения стоимости платных услуг, оказываемых ФГБОУ
ВО Амурская ГМА Минздрава России

п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить приложение № 1 к приказу от 22.06.2021 №121 «Об
установлении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги,
оказываемые ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России» в новой
редакции с 18 мая 2022 года согласно приложению № 1к настоящему приказу.

Ректор Т.В.Заболотских

Приложение № 1 к приказу
ФГБОУ ВО Амурская ГМА
Минздрава России
от № 1 О (с- /  /

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на дополнительные (платные) услуги,
оказываемые ФГБОУ ВО Амурская ГМА

Минздрава России

№
п/п

Наименование услуги Ед.измерения Стоимость (руб.)

Копировально-множительны е и другие услуги,
оказываемые в библиотеке АГМ А

1. Копирование документов на ксероксе 1 стр. А4- 5,00
АЗ - 14,00

2. Распечатка документов из интернета 1 стр. 5,00
Дополнительны е образовательные услуги

1. Обучение по дополнительной
программе на базе профессионального
образования по анатомии и
физиологии, основам патологии

100 ч. 8 500,00

2. Двухгодичная дополнительная
общеразвивающая программа очно
заочного обучения «Первый шаг к
медицине» (предметы -  химия и
биология) дистанционная программа

2 года (120 ч.) 19 000,00

о
J . Двухгодичная дополнительная

общеразвивающая программа очного
обучения

2 года 25 000,00

3.1 Двух?одичная дополнителъная
общеразвивающая программа очного
обучения (первый год обучения)

1 год 12 500,00

3.2 Двухгодичная дополнительная
общеразвивающая программа очного
обучения (второй год обучения)

1 год 12 500,00

4. Обучение по дополнительным
общеразвивающим программам (химия,
биология)

1 занятие (2 часа) 363,00

5. Обучение по дополнительной
общеразвивающей программе (система
органического мира - 60 час.)

I год 10 800,00

6. Обучение по дополнительной
общеразвивающей программе (общая
биология 60 час.)

1 год 10 800,00

7. Обучение по дополнительной
общеразвивающей программе
(органическая химия 60 час.)

1 год 10 800,00

8. Обучение по дополнительной
общеразвивающей программе (общая и
неорганическая химия 60 час.)

1 год 10 800,00

9. Проведение мастер-класса студентам,
гражданскому населению «Первая
помощь пострадавшим»

1 занятие (2 часа) 539,00

10. Проведение мастер-класса школьникам
«Первая помощь пострадавшим»

1 занятие (2 часа) 430,00

11. Организация самоподготовки
слушателей ФПДО на базе САЦ

2 часа 508,00

12. Подготовка к первичной
специализированной аккредитации на
базе аккредитационно-симуляционного
центра (1500,00 рублей -  1 чел., 750,00
рублей при обучении 2-х и более чел.)

3 часа 1500,00

Предоставление услуг проживания
1. Проживание абитуриентов сутки (койко-место) 340,00

2. Проживание родителей абитуриентов сутки(койко-место) 1 112,00

3. Проживание обучающихся по
дополнительным общеразвивающим
программам

сутки (койко-место) 222,00

4. Проживание родственников
обучающихся и родственников
проживающих по договору найма

сутки 395,00

5. Проживание слушателей ФПДО
(двухместная комната)

сутки (койко-место) 855,00

6. Проживание слушателей ФПДО
(одноместная комната)

сутки (койко-место) 1 586,00

7. Проживание слушателей ФПДО
(четырехместная комната)

сутки (койко-место) 474,00

8. Проживание в общежитии
обучающихся в период прохождения
вступительных испытаний в ординатуру

сутки (койко-место) 319,00

9. Проживание в общежитии абитуриента,
зачисленного в число студентов до
начала учебного года

сутки (койко-место) 319,00

Выдача прочих документов, копировально-множительные услуги,
оказываемые архивом

1. Архивная справка шт. 320,00
2. Копирование документов на ксероксе 1 стр. А4 - 5,00

Посещ ение музея
1. Посещение анатомического музея чел. 311,00

Стоимость размещения информации в газете
«Амурская медицина»

1. Модульная 1 кв. см. 18,00
2. Текстовая Полоса АЗ 13 992,00
3. Текстовая 1/2 полосы 6 943,00
4. Текстовая 1/4 полосы 3 418,00
5. Текстовая 1/8 полосы 1 751,00
6. Текстовая 1/16 полосы 876,00

П редоставления услуг по переводу текста
1. Корректировка презентаций на

иностранном языке (английский,
немецкий, французский)

1 страница
( шрифт не менее 12-

кегля Times New
Roman, межстрочный

интервал 1,5)

780,00

2. Перевод медицинских текстов, статей с
иностранного языка (английский,
немецкий, французский) на русский
язык

1 страница
( шрифт не менее 12-

кегля Times New
Roman, межстрочный

интервал 1,5)

780,00

3. Перевод медицинских текстов, статей с
русского языка на иностранный язык
(английский, немецкий, французский)
1 уровень сложности

1 страница
( шрифт не менее 12-

кегля Times New
Roman, межстрочный

интервал 1,5)

780,00

4. Перевод медицинских текстов, статей с
русского языка на иностранный язык
(английский, немецкий, французский)
2 уровень сложности

1 страница
( шрифт не менее 12-

кегля Times New
Roman, межстрочный

интервал 1,5)

983,00

Примечание: Срок выполнения работы -  2 недели.
Пункт 2-4 -  при выполнении срочной работы (3-4 дня) стоимость увеличивается в 2 раза.
Пункт 1 -  при выполнении срочной работы (3-4 дня) стоимость увеличивается в 1,5 раза.

Л абораторные исследования
Г истологическое исследование биопсийного и операционного материала в

соответствии с категорией слож ности
№
п/п Категория сложности

Биопсийный
материал (руб.)

Операционный
материал (руб.)

1.1 1 категория 502,00 609,00

1.2 2 категория 556,00 716,00

1.3 3 категория 673,00 833,00

1.4 4 категория 780,00 940,00

1.5 5 категория 1 004,00 1 111,00

2. Микроскопия консультативного
препарата

1 исследование 1 111,00

3. Анализ Титр КОЕ микроорганизмов
(Bacillus subtilis)

1 исследование 1 389,00

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России имеет право снижать цену на лабораторные
исследования при участии в конкурсных способах размещения заказа (торгах).

М едицинские услуги
№
п/п Наименование исследования Срок, раб.дней Цена за единицу

исследования,руб.

1.
Иммуногистохимическое исследование
с применением двух рецепторов 10 7 120,00

2. Иммуногистохимическое исследование
с применением трех рецепторов 10 10 280,00

3. Иммуногистохимическое исследование
с применением четырех рецепторов 10 12 825,00

4. Иммуногистохимическое исследование
с применением пят рецепторов 10 15 150,00

5. Иммуногистохимическое исследование
с применением шести рецепторов 10 18 350,00

		2022-07-01T15:37:31+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна